PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HIM LAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 08/TB-THHL Him Lam, ngày 21 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Kế hoạch tựu trường và khai giảng năm học mới 2023 - 2024

Thực hiện Quyết định số 1225/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2023 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023 – 2024 đối với giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Điện

Biên, nhà trường trân trọng thông báo tới quý bậc phụ huynh, các em học sinh kế hoạch

tựu trường và khai giảng năm học mới 2023 – 2024 như sau:

1. Ngày tựu trường:

- Thời gian:

+ Khối lớp 1: Từ 7 giờ 30 phút đến 10 giờ, thứ hai ngày 28/8/2023.

+ Khối lớp 2,3,4,5: Từ 7 giờ 30 phút đến 10 giờ, thứ sáu ngày 01/9/2023.

- Nội dung công việc: Học sinh nhận lớp, học nội quy nề nếp của lớp, của trường,

khảo sát học môn tự chọn Tiếng Anh, Tiếng dân tộc; Tập luyện chuẩn bị cho khai giảng

năm học mới.

2. Chuẩn bị cho ngày khai giảng năm học mới:

- Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 04/9/2023.

- Nội dung công việc: Vệ sinh, trang trí trường lớp, tổng duyệt cho ngày khai giảng.

3. Khai giảng năm học mới:

- Thời gian: Thứ ba, ngày 05 tháng 9 năm 2023 (Từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 30 phút).

- Địa điểm: Tại sân trường.

4. Thời gian học chính thức:

- Thứ tư, ngày 06 tháng 9 năm 2023: Học sinh học 2 buổi/ ngày.

- Nhà trường dự kiến tổ chức cho học sinh ăn, nghỉ bán trú tại trường: Từ ngày

11/9/2023.

Trên đây là thông báo kế hoạch tựu trường và khai giảng năm học mới 2023 – 2024

của trường tiểu học Him Lam./.

Nơi nhận:

- CBGVNV, PH, HS. HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT

Đinh Thị Thanh Nhàn